Sinjuspar
Sindicato dos Agentes Públicos Federais do Poder Judiciário da União e dos

Orgãos que Congregam as Funções Estatais Essenciais à Justiça Federal
Comum e Especializada no Estado do Paraná

ATA DE REUNIÃO REALIZADA EM 24 DE JULHO DE 2022, VIA SALA
VIRTUAL

Aos vinte e quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois

(24/11/2022), reuniram-se os coordenadores eleitos no biênio 2022/2024, do
SINDICATO DOS AGENTES PÚBLICOS FEDERAIS DO PODER JUDICIÁRIO DA
UNIÃO E DOS ÓRGÃOS QUE CONGREGAM AS FUNÇÕES ESTATAIS

ESSENCIAIS A JUSTIÇA FEDERAL cOMUM E ESPECIALIZADA NO PARANÁ -

SINJUSPAR via sala virtual por meio do ink

https:/zoom.us//980279800342pwd-cVZIS3dKbTBLbm9pcFN1 U2Epb3RaQTO9,
18h, para deliberarem a respeito da seguinte PAUTA: Escolha dos membros do
Sinjuspar para participar da Reuniäo Ordinária do Conselho Deliberativo
de Entidades da Fenajufe - Federação Nacional dos Servidores do
Judiciário Federal e MPU, a ser realizado no período de 09/12/2022, na
cidade de Brasília/DF, em formato hibrido.

às

. Na forma estatutária, o Coordenador Geral do Sinjuspar, Jonas Tomas Ruppert,

presidiu a mesa da sala virtual e iniciou os trabalhos esclarecendo aos presentes

sobre os objetivos da participação da entidade. Após debaterem o tema, foi eleito por

aclamação o servidor JULIO CEZAR DARU, Iotado na Justiça Federal de Curitiba

como representante do Sinjuspar no referido evento. Nada mais a tratar. Eu,

Emerson Luiz Schultz, secretarieie extraí a presente ata que

se encontra assinada por mim e pelo presidente da mesa da sala virtual.

t.opput
JONAS TOMAS RUPPERT

Coordenador Geral do Sinjuspar

{ "type": "Document", "isBackSide": false }